
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 01 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia cen usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r (Dz. U. 2024 r, 

poz. 609) oraz art. 4 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r (Dz. U. 2021 r, 

poz. 679) w związku z Uchwałą Nr 11/17/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 27 maja 2024 r

Wójt Gminy w Osieku zarządza, co następuje:

§1-
Ustala wysokość stawki za usługi w zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze 

zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

w wysokości 185,00 netto + 8% VAT za jednorazowe wykonanie usługi.

§2.

Ustala wysokość stawki za usługi świadczone ciągnikiem z dodatkowym sprzętem w wysokości 

160,00 netto + 23% VAT za 1 godzinę pracy ciągnika.

§3.

Traci moc zarządzenie Nr 50/2021 Wójta Gminy Osiek z dnia 08 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia cen usług świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej w Osieku.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r.


